Форма заявления о предоставлении подарочного комплекта детских
принадлежностей на новорожденного ребенка
В____________________________________________ Заявление принято:
(дата)
и зарегистрировано под №
Специалист

наименование структурного подразделения Комитета

ОТ _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]дата рождения _________________________________
адрес регистрации по месту жительства в Санкт-Петербурге (по паспорту):
______________________________________________

Номер телефона
Документ, удостоверяющий личность – серия №,           дата выдачи, кем выдан
___________________________________________
гражданство
адрес электронной почты (при наличии) в лице представителя
(фамилия, имя, отчество)
 адрес регистрации по месту жительства (по  паспорту):
Документ, удостоверяющий личность ____________
                                                                      серия №,
дата выдачи, кем выдан
______________________________________________
Документ, подтверждающий полномочия:

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление подарочного комплекта детских принадлежностей для
новорожденного ребенка

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 22.05.2013 № 343 «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга «О реализации главы 5 «Социальная поддержка семей, имеющих детей» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга» в связи с рождением ребенка (детей) прошу выдать подарочный комплект детских принадлежностей на новорожденного ребенка*:
	Фамилия, имя, отчество новорожденного ребенка
	Пол ребенка
	Дата рождения (ДД/ММ/ГГ)

*В случае рождения одновременно двух и более детей заявление на предоставления подарочного комплекта детских принадлежностей на новорожденного ребенка заполняется на каждого ребенка

Перечень представленных документов

	Название документа
	Количество

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Настоящим подтверждаю, что подарочный комплект детских принадлежностей на новорожденного ребенка ранее не получен.(Ф.И.О.)

(подпись заявителя/ уполномоченного лица)
« » _________20  г.